Директору КГА ПОУ «ЧСК» Н.В. Хижняку
От ______________________________________

     (ФИО)

Зарегистрированного по адресу:______________
______________________________________________________________

Тел.: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии по адресу: с. Черниговка, ул. Ленинская 77 на период обучения в КГА ПОУ «ЧСК» с 01 сентября 20___г.
К заявлению прилагаются документы:

1. Копия паспорта

2. Справка от дерматолога, Ф-20
3. Результаты флюорографического обследования
4. Справка об эпидокружении/ПЦР тест/сертификат о вакцинации

Предупреждён, что в случае незаселения на предоставленное место без уважительной причины в течении 14 (четырнадцати) дней администрация имеет право отдать место в общежитии студентам из списка нуждающихся.
__________________________                                        __________________________

                      Дата

  подпись